
 
 
 
 
 
 
 

LÉČEBNÁ KÚRA PREVENCE 2020 
 
  

Platnost nabídky: 10.05.2020 - 06.12.2020 

Akce: !!! SPECIÁLNÍ CENY PRO REZERVACE DO 30.06.2020 !!! 

Hotely: Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, 

 Luisa***, Dr. Adler***, Belvedere***, Metropol*** 
 
 
 
Služby v ceně:  

 7x UBYTOVÁNÍ (možnost prodloužení)
 POLOPENZE (možnost dokoupení plné penze)
 VSTUPNÍ LÉKAŘSKÉ VYŠETŘENÍ
 14 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce dle 

aktuálního zdravotního stavu, např.: slatinná koupel, klasická masáž, vířivá koupel a jiné)
 NEOMEZENÝ VSTUP DO AQUAFORA 

Pawlik- Aquaforum: pondělí - neděle

Dr. Adler, Luisa, Metropol a Belvedere: pondělí - pátek 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotel ů 
 
 
NOVÁ SLUŽBA – NEOMEZENÁ KONZUMACE VYBRANÝCH NÁPOJŮ 

Kdy: nabídka je platná pro rok 2020, vyjma silvestrovského večera 

Kde: lázeňský hotel Dr. Adler ***, Luisa ***, Belvedere *** 

Co: neomezená konzumace alkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v daném termínu ZDARMA 
 
OBECNÉ INFORMACE: 

Příplatky za plnou penzi (oběd): 
Pawlik - Aquaforum****: 380,- CZK 

Luisa***: 330,-CZK 
Dr. Adler***, Belvedere***, Metropol***: 260,-CZK 
 

 
Pozn. akční nabídka pro rezervace do 30.6. uvedena na str. 2, 

standardní ceny pro rezervace od 1.7. uvedeny na str. 3 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 1 z 3 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

!!! AKCE !!! – SPECIÁLNÍ CENY PRO REZERVACE DO 30.06.2020 

 

Při rezervaci do 30.06.2020 se na pobyt vztahují akční ceny. 

 

Platí na nové rezervace pro Spa Resort Pawlik-Aquaforum**** 

 

a hotely Luisa***, Belvedere*** v termínu 07.06.-06.12.2020. 
 
 

 CZK  ZIMNÍ SEZÓNA  PODZIMNÍ SEZÓNA  LETNÍ SEZÓNA 

   15.11. - 06.12.2020  04.10.-14.11.2020  10.05. - 03.10.2020 

 PAWLIK-AQUAFORUM**** 7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí 

 Budova A + B          

 Standard 1/2 14 980 Kč 29 960 Kč  14 980 Kč 29 960 Kč  14 980 Kč 29 960 Kč 

 Standard 1/1 16 590 Kč 33 180 Kč  16 590 Kč 33 180 Kč  16 590 Kč 33 180 Kč 

 Komfort 1/2 14 980 Kč 29 960 Kč  14 980 Kč 29 960 Kč  14 980 Kč 29 960 Kč 

 Komfort 1/1 16 590 Kč 33 180 Kč  16 590 Kč 33 180 Kč  16 590 Kč 33 180 Kč 

 Superior 1/2 17 500 Kč 35 000 Kč  17 500 Kč 35 000 Kč  17 500 Kč 35 000 Kč 

 Superior 1/1 19 110 Kč 38 220 Kč  19 110 Kč 38 220 Kč  19 110 Kč 38 220 Kč 

 Deluxe 1/2 17 500 Kč 35 000 Kč  17 500 Kč 35 000 Kč  17 500 Kč 35 000 Kč 

 Appartement  19 670 Kč 39 340 Kč  21 980 Kč 43 960 Kč  23 380 Kč 46 760 Kč 

 App. Aquaforum  28 770 Kč 57 540 Kč  32 130 Kč 64 260 Kč  33 740 Kč 67 480 Kč 

           

 LUISA***  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí 

 Standard 1/2 9 800 Kč 19 600 Kč  9 800 Kč 19 600 Kč  9 800 Kč 19 600 Kč 

 Standard 1/1 11 410 Kč 22 820 Kč  11 410 Kč 22 820 Kč  11 410 Kč 22 820 Kč 

           

 BELVEDERE ***  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí 

 Standard DZ 11 620 Kč 23 240 Kč  11 620 Kč 23 240 Kč  11 620 Kč 23 240 Kč 

 Standard EZ 13 230 Kč 26 460 Kč  13 230 Kč 26 460 Kč  13 230 Kč 26 460 Kč 

 Komfort DZ 11 620 Kč 23 240 Kč  11 620 Kč 23 240 Kč  11 620 Kč 23 240 Kč 

 Komfort EZ 13 230 Kč 26 460 Kč  13 230 Kč 26 460 Kč  13 230 Kč 26 460 Kč 

 Appartement  14 070 Kč 28 140 Kč  16 240 Kč 32 480 Kč  17 640 Kč 35 280 Kč 
            
 
 

 
Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní.  

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k cen ě pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného 

znění ve výši 21 K č za osobu a den. K ceně pobytu bude u povinných osob připočten kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových 

ujednáních Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. ve výši 35 K č za osobu a den. 

 
 
 
 
 

Strana 2 z 3 



 
 
 
 
 

 

STANDARDNÍ CENY PRO REZERVACE OD 01.07.2020 
 

 

 
CZK 

 ZIMNÍ SEZÓNA  PODZIMNÍ SEZÓNA  LETNÍ SEZÓNA 

  15.11. - 06.12.2020  04.10. - 14.11.2020  10.05. - 03.10.2020 

          

 PAWLIK-AQUAFORUM**** 7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí 

 Budova A + B          

 Standard 1/2 16 100 Kč 32 200 Kč  18 410 Kč 36 820 Kč  19 460 Kč 38 920 Kč 

 Standard 1/1 17 500 Kč 35 000 Kč  20 160 Kč 40 320 Kč  21 210 Kč 42 420 Kč 

 Komfort 1/2 16 590 Kč 33 180 Kč  19 110 Kč 38 220 Kč  20 160 Kč 40 320 Kč 

 Komfort 1/1 18 060 Kč 36 120 Kč  20 720 Kč 41 440 Kč  22 120 Kč 44 240 Kč 

 Superior 1/2 16 940 Kč 33 880 Kč  19 460 Kč 38 920 Kč  20 860 Kč 41 720 Kč 

 Superior 1/1 18 760 Kč 37 520 Kč  21 420 Kč 42 840 Kč  23 030 Kč 46 060 Kč 

 Deluxe 1/2 18 760 Kč 37 520 Kč  21 210 Kč 42 420 Kč  22 680 Kč 45 360 Kč 

 Appartement  19 670 Kč 39 340 Kč  21 980 Kč 43 960 Kč  23 380 Kč 46 760 Kč 

 App. Aquaforum  28 770 Kč 57 540 Kč  32 130 Kč 64 260 Kč  33 740 Kč 67 480 Kč 

           

 LUISA***  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí 

 Standard 1/2 9 450 Kč 18 900 Kč  11 060 Kč 22 120 Kč  12 670 Kč 25 340 Kč 

 Standard 1/1 11 410 Kč 22 820 Kč  13 230 Kč 26 460 Kč  14 980 Kč 29 960 Kč 

          

 DR. ADLER*** 7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí 

 Standard 1/2 10 920 Kč 21 840 Kč  12 530 Kč 25 060 Kč  14 280 Kč 28 560 Kč 

 Standard 1/1 11 620 Kč 23 240 Kč  13 370 Kč 26 740 Kč  15 190 Kč 30 380 Kč 

 Komfort 1/2 11 410 Kč 22 820 Kč  13 020 Kč 26 040 Kč  14 630 Kč 29 260 Kč 

 Komfort 1/1 12 110 Kč 24 220 Kč  13 930 Kč 27 860 Kč  15 540 Kč 31 080 Kč 

 Appartement  12 530 Kč 25 060 Kč  14 280 Kč 28 560 Kč  15 680 Kč 31 360 Kč 

 Family Apartmá  12 530 K č 25 060 Kč  14 280 Kč 28 560 Kč  15 680 Kč 31 360 Kč 

          

 METROPOL*** 7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí 

 Standard 1/2 10 360 Kč 20 720 Kč  11 970 Kč 23 940 Kč  13 370 Kč 26 740 Kč 

 Standard 1/1 10 710 Kč 21 420 Kč  12 320 Kč 24 640 Kč  13 720 Kč 27 440 Kč 

 Komfort 1/2 10 920 Kč 21 840 Kč  12 530 Kč 25 060 Kč  13 930 Kč 27 860 Kč 

 Komfort 1/1 11 410 Kč 22 820 Kč  13 230 Kč 26 460 Kč  14 630 Kč 29 260 Kč 

          

 BELVEDERE *** 7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí  7 nocí 14 nocí 

 Standard DZ 12 110 Kč 24 220 Kč  13 930 Kč 27 860 Kč  15 330 Kč 30 660 Kč 

 Standard EZ 12 670 Kč 25 340 Kč  14 490 Kč 28 980 Kč  16 240 Kč 32 480 Kč 

 Komfort DZ 12 530 Kč 25 060 Kč  14 280 Kč 28 560 Kč  15 890 Kč 31 780 Kč 

 Komfort EZ 13 230 Kč 26 460 Kč  15 190 Kč 30 380 Kč  16 800 Kč 33 600 Kč 

 Appartement  14 070 Kč 28 140 Kč  16 240 Kč 32 480 Kč  17 640 Kč 35 280 Kč 
            

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní.  
Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k cen ě pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle 

platného znění ve výši 21 K č za osobu a den. K ceně pobytu bude u povinných osob připočten kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve 

VOP a cenových ujednáních Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. ve výši 35 K č za osobu a den. 

 

 
Strana 3 z 3 


